
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/335/

Código da publicação: 335

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:28:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo/Ano: 118/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2021 09:15:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2021 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO da REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CEI
“TERESA PANDOLFO FANTON” de Itatinga, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS conforme condições e exigências contida no presente
Edital e seus anexos
Resumo:
Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO da REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CEI
“TERESA PANDOLFO FANTON” de Itatinga, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS conforme condições e exigências contida no presente
Edital e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/335/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-strongexecucao-da-reforma-e-ampliacao-da-cei-teresa-pandolfo-fanton-de-itatingastrong-icom-fornecimento-de-material-mao-de-obra-e-equipamentos-necessariosi-conforme-condicoes-e-exigencias-contida-no-presente-edital-e-seus-anexosp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2757db8f29fcd466ba66e8793ca6ff42.doc

